
Ispettorato territoriale del lavoro di  Parma-
Reggio Emilia 

Sede di Reggio Emilia 

Via P.Borsellino 40/42 
Tel. 0522/406100 -406355 

PEC: itl parma-reggioemilia@pec.ispettorato.gov.it      
Email: Itl.Parma-ReggioEmilia@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Decreto  n.      1/2018                                                                           Reggio Emilia,  17/01/2018 

Prot.1730 

 

VISTO  il  proprio  decreto n. 17/2015  del 13.11.2015 di ricostituzione  della  Commissione  Provinciale    di  

Conciliazione presso l’ Ispettorato Territoriale del Lavoro di Parma – Reggio Emilia sede di Reggio Emilia già 

Direzione del Lavoro,  prevista dall’art.410 e ss. del  codice di procedura civile,  per le controversie 

individuali di lavoro; 

VISTA  la nota della Confindustria  Unindustria  di Reggio Emilia  del 16/01/ 2018  con cui viene designato 

come proprio rappresentante in seno alla suddetta Commissione il dott. Matteo Poletti, in sostituzione 

dell’avv. Mirco Prevoli; 

D E C R E T A 

Che il dott. Matteo Poletti sia  nominato, in sostituzione dell’avv. Mirco Prevoli, componente in 

rappresentanza della Unindustria di Reggio Emilia   nella  Commissione  Provinciale    di  Conciliazione  per 

le controversie individuali di lavoro . 

Il   presente decreto sarà pubblicato  nella apposita sezione  del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it .             

  

                                                                                         Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

                                                                                       F.TO         Dott.  Alessandro Millo 

 

 

Ispettorato territoriale del lavoro  

di Parma-Reggio Emilia 

Sede di Reggio Emilia 

http://www.ispettorato.gov.it/

